
шифра Име Презиме Училиште ментор ОпштинаЗадача 1Вкупно Награда

422 Константин Каневче ООУ„Климент Охридски“ , ОхридЛенче Лабоска Охрид 100 I

428 Стефан Трајчески ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Гордана Вељаноска Охрид 95 I

440 Стефан Таштаноски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Гордана Љаткоска Охрид 95 I

410 Христијан Климоски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , ОхридСилвана Асмическа Охрид 90 I

441 Марија Божиноски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Весна Шопоска Охрид 90 I

408 Ангела Стефаноска ООУ„Григор Прличев“, Охрид Фанче Наумоска Охрид 86 I

425 Катерина  Балеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Татјана Буџакоска Охрид 86 I

401 Петар Мартиноски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Маре Ѓоргиоска Охрид 75 II

402 Ана Спасеска ООУ„Климент Охридски“ , ОхридЛенче Лабоска Охрид 75 II

423 Михаил Станковски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Гордана Вељаноска Охрид 71 II

403 Јована Котушеска ООУ„Григор Прличев“, Охрид Маре Ѓоргиоска Охрид 55 III

409 Владимир Димитровски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Соња Војдиноска Охрид 55 III

416 Драгана Танеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Весна Шопоска Охрид 55 III

420 Виктор Трпоски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Мара Ѓоргиеска Охрид 55 III

427 Андреј Димоски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Гордана Љаткоска Охрид 55 III

435 Мартин Серафимоски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Тања Буџакоска Охрид 55 III

444 Екатерина Балтоска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Весна Шопоска Охрид 55 III

407 Драгана Ристеска ООУ„Григор Прличев“, Охрид Фанче Наумоска Охрид 50 пофалница

418 Ивана Пљакова ООУ„Григор Прличев“, Охрид Гордана Љаткоска Охрид 50 пофалница

433 Андреј Трпкоски ООУ„Климент Охридски“ , ОхридЛенче Лабоска Охрид 50 пофалница

434 Андреа Сотироска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , ОхридСилвана Смическа
 Охрид 48 пофалница

404 Стефан Танасоски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Маре Ѓоргиоска Охрид 46 пофалница

436 Михаил Стојаноски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Маре Ѓоргиоска Охрид 45 пофалница

429 Филип Цветкоски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Фанче Наумоска Охрид 40 пофалница

431 Jана Ристеска ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти, ОхридЉубица Ангелоска-Кркачоска Охрид 40 пофалница

406 Младен Гаврилоски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Фанче Наумоска Охрид 35

413 Марија Скрческа ООУ„Григор Прличев“, Охрид Гордана Љаткоска Охрид 35

432 Иван Мицески ООУ„Григор Прличев“, Охрид Гордана Љаткоска Охрид 35

437 Анастасија Цветкоска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Татјана Буџакоска Охрид 35

419 Симона Котоска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , ОхридАна Ристеска Охрид 30

405 Матеа Талевска ООУ„Григор Прличев“, Охрид Анка Христовска Охрид 25
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412 Филип Коцески ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Гордана Вељаноска Охрид 20

426 Давид Аврамоски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Татјана Буџакоска Охрид 20

446 Ерен Џело ООУ„Григор Прличев“, Охрид Гордана Љаткова Охрид 20

415 Андреј Кантароски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , ОхридЕлеонора Ѓорѓиеска Охрид 5
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